MONOFAZE REGÜLATÖR İÇİN ÖLÇÜ TABLOSU (ölçü tablosu mm cinsindendir)
MODEL NO KW GİRİŞ VOLTAJI ÇIKIŞ VOLTAJI A B C
ATR-M1 1 160-250 VAC 220 VAC 300 400 220
ATR-M2 2 160-250 VAC 220 VAC 300 400 220
ATR-M3.5 3,5 160-250 VAC 220 VAC 450 360 250
ATR-M5 5 160-250 VAC 220 VAC 520 360 250
ATR-M7.5 7,5 160-250 VAC 220 VAC 520 360 250
ATR-M10 10 160-250 VAC 220 VAC 550 390 270
ATR-M15 15 160-250 VAC 220 VAC 550 390 270
ATR-M20 20 160-250 VAC 220 VAC 500 500 850
ATR-M25 25 160-250 VAC 220 VAC 500 500 850
ATR-M30 30 160-250 VAC 220 VAC 500 500 850